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BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM
 

  
BB073R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3
 

  
JG504R MISKA EMITNÍ, 170 MM, 250 ML
 

  
JG522R KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM
 

  
JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM
 

  
BC403R NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.
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BC295W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM
 

  
BC592R NŮŽKY PREP. MAYO-LEXER, ZAH., 165 MM
 

  
BC275R DUROTIP-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN.
 

  
BD537R PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
BD557R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
BD029R PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM
 

  
BD031R PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM
 

  
FB416R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 240 MM
 

  
FB415R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 200 MM
 

  



Inquiry Overview  

Page 3 / 38

Item Code Description / Comment

BL941R SCHRÁNKA NA JEHLY, 150X90X10 MM, PERFOR.
 

  
BF059R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM
 

  
BT031R HÁK NA RÁNU ROUX 23X22/29X28MM 130MM
 

  
BT032R HÁK NA RÁNU ROUX 28X26/34X36MM 145MM
 

  
BT033R HÁK NA RÁNU ROUX 32X30/38X44MM 165MM
 

  
BM066R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM
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BM067R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM
 

  
BC279R DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZ., 260 MM, ZAHN
 

  
BM042R DUROGRIP-JEHELEC WANGENSTEEN, 275 MM
 

  
BH207R SVORKA HEMOST.HEISS, TENKÁ, ZAH., 200MM
 

  
BT357R HÁK KOCHER-LANGENBECK, 35X11 MM, 215 MM
 

  
BH111R SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.
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BH145R SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM, ZAH.
 

  
BH154R SVORKA CRILE (KOCHER), 1X2 Z, 140 MM
 

  
BJ304R SVORKA NA PERITONEUM MIKULICZ, 185 MM
 

  
EA042R KLEŠTĚ  STŘEV. DUVAL-COLLIN, 200 MM
 

  
BJ058R SVORKA PREP. A LIG. KANTROWITZ, 245MM
 

  
BN945R JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 14
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BH191R SVORKA NA ART. DUNHILL, ZAH., 190 MM
 

  
BT659R HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM
 

  
BT512R HÁK BRUNNER, LOPATKA 160X30 MM
 

  
BT624R HÁK BŘIŠNÍ MIKULICZ, 180X50 MM, 260 MM
 

  
BT749R LOPATKA ŽALUDEČNÍ REVERDIN, 285 MM
 

  
BM824R POD. JEHLA DESCHAMPS, P, 280 MM, TUPÁ
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BH225R SVORKA HEMOST., CRAFORD, 245 MM
 

  
BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM
 

  
BB073R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3
 

  
BB075R NÁSADKA SKALPELU Č. 3L
 

  
JG515R ODMĚRKA, 0,1 LITRU
 

  
JG522R KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM
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JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM
 

  
BC403R NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.
 

  
BC592R NŮŽKY PREP. MAYO-LEXER, ZAH., 165 MM
 

  
BC654R NŮŽKY DIETHRICH, LOM. 120ST., 170 MM
 

  
BC275R DUROTIP-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN.
 

  
BC273R NŮŽKY DUROTIP, PREP. TOENNISADSON,175 MM
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BC295W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM
 

  
BC279R DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZ., 260 MM, ZAHN
 

  
BC649R NŮŽKY POTTS-DE MARTEL, LOM. 60 ST.
 

  
BD537R PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
FB400R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM
 

  
BD029R PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM
 

  
FB402R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM
 

  
FB416R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2,8 MM, 240 MM
 

  
BD557R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM
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BM067R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM
 

  
BM022R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM
 

  
BM042R DUROGRIP-JEHELEC WANGENSTEEN, 275 MM
 

  
BH110R SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM
 

  
BH111R SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.
 

  
BH145R SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM, ZAH.
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BH144R SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM
 

  
BJ306R SVORKA PERIT. MIKULICZ, 205MM
 

  
BH191R SVORKA NA ART. DUNHILL, ZAH., 190 MM
 

  
BH206R SVORKA HEMOST., HEISS, 200 MM
 

  
BT033R HÁK NA RÁNU ROUX 32X30/38X44MM 165MM
 

  
BT032R HÁK NA RÁNU ROUX 28X26/34X36MM 145MM
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BH225R SVORKA HEMOST., CRAFORD, 245 MM
 

  
BH361R SVORKA ART. SPENCER-WELLS, 230 MM, ZAHN.
 

  
BF056R PODÁVKY MAIER, 265 MM, ROV., BEZ ZÁMKU
 

  
BF059R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM
 

  
JF155R TRAY WITH LID FOR REDON GUIDE NEEDLES
 

  
BN944R JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 12
 

  
BN943R JEHLA REDON, 3HRANNÁ, ZAHN. CHARR. 10
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FD628R KLEŠTĚ SVORKOVACÍ SCHWARTZ 195MM
 

  
FD622R CÉVNÍ KLIP SCHWARTZ, ROVNÝ,
 

  
FD623R SVORKA CÉVNÍ SCHWARTZ 25°
 

  
BJ058R SVORKA PREP. A LIG. KANTROWITZ, 245MM
 

  
FB561R SVORKA ATR. DERRA, 26 MM, 175 MM
 

  
FB457R SVORKA CÉV. DE BAKEY-GLOVER, 240 MM
 

  
FB480R SVORKA ATR. DE BAKEY, MÍRNĚ ZAH., 330 MM
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FB482R SVORKA CÉV. ATR. DE BAKEY,265 MM
 

  
FB554R SVORKA NA KOARKT. ATR. BABY, ZAH.
 

  
FB458R SVORKA CÉV. GLOVER, 210 MM
 

  
FB503R SVORKA CÉV. DE BAKEY, 58/270 MM
 

  
FB465R SVORKA ATR. DE BAKEY 200 MM
 

  
FB424R SVORKA BULLDOG,DE'BAKEY,45/105MM
 

  
FB425R SVORKA BULLDOG,DE'BAKEY,45/97MM ZAHN.
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FB437R SVORKA BULLDOG,GLOVER,60/107MM,ZAHN.
 

  
FB434R SVORKA BULLDOG,GLOVER,40/97MM
 

  
BT749R LOPATKA ŽALUDEČNÍ REVERDIN, 285 MM
 

  
OL165R ELEVATORIUM FREER, 185 MM, OSTRÉ/TUPÉ
 

  
BV120R ROZVĚRÁK HENLY SOUPR. KOMPL. 180MM
 

  
BT659R HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM
 

  
BT633R HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 155X57 MM, 260 MM
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BV199R ROZVĚR. AUTOFIX 3X4Z .POLOOSTR.200MM
 

  
BV250R ROZVĚRAČ NA RÁNU ANDERSON-ADSON,190MM
 

  
DO463R HÁK NA MĚK. TK., , LOPATKA: 12X55 MM
 

  
BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM
 

  
BB073R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3
 

  
BC403R NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.
 

  
BC592R NŮŽKY PREP. MAYO-LEXER, ZAH., 165 MM
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BC259R DUROTIP-NŮŽKY BABY-METZ., 145 MM, ZAHN.
 

  
BC273R NŮŽKY DUROTIP, PREP. TOENNISADSON,175 MM
 

  
BC295W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM
 

  
BD537R PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
BD557R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
FB394R PINSETA ATR. DE BAKEY, 1 MM, 150 MM
 

  
FB400R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM
 

  
FB402R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM
 

  
BC663R NŮŽKY DIETHRICH-HEGEMANN LOM., 45°
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BM022R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM
 

  
BM066R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM
 

  
BF059R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM
 

  
BF056R PODÁVKY MAIER, 265 MM, ROV., BEZ ZÁMKU
 

  
BJ011R SVORKA PREP. BABY-MIXTER, 140 MM
 

  
BT031R HÁK NA RÁNU ROUX 23X22/29X28MM 130MM
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BT032R HÁK NA RÁNU ROUX 28X26/34X36MM 145MM
 

  
BT033R HÁK NA RÁNU ROUX 32X30/38X44MM 165MM
 

  
JG515R ODMĚRKA, 0,1 LITRU
 

  
JG522R KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM
 

  
JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM
 

  
BT185R HÁK ŽILNÍ A NA RÁNU  CUSHING, 14 X18 MM
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BT184R HÁK ŽILNÍ A NA RÁNU  CUSHING, 10 X 13 MM
 

  
BV074R ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4Z, POLOOSTRÝ
 

  
BV077R ROZVĚRAČ WULLSTEIN, 3X3 Z, TUPÝ, 125 MM
 

  
BV073R ROZVĚRAČ WEITLANER, 2X3 Z, TUPÝ, 110 MM
 

  
FB590R SVORKA ATR. CASTANEDA, 15 MM, 155 MM
 

  
FB702R SVORKA ATR. COOLEY, ZAH., 115 MM
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FB704R SVORKA ATRAUM. CÉV. COOLEY,40°, 125MM
 

  
FB120R DISEKTOR NA ŽÍLY VARADY, 180 MM
 

  
FB370R SVORKA BULLDOG GLOVER ATR. ROV.25/50MM
 

  
FE005K SVORKA LIGAT. MUELLER, ROV.
 

  
FB366R SVORKY ATRAUM.MICROBULLDOG 20/60MM ROV.
 

  
FB367R SVORKY ATRAUM.MICROBULLDOG 20/55MM ÚHL.
 

  
BT357R HÁK KOCHER-LANGENBECK, 35X11 MM, 215 MM
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FD628R KLEŠTĚ SVORKOVACÍ SCHWARTZ 195MM
 

  
FD622R CÉVNÍ KLIP SCHWARTZ, ROVNÝ,
 

  
FD623R SVORKA CÉVNÍ SCHWARTZ 25°
 

  
BH110R SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM
 

  
BH111R SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.
 

  
BC564R NŮŽKY MAYO, ROV., 215 MM
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BH206R SVORKA HEMOST., HEISS, 200 MM
 

  
BH145R SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM, ZAH.
 

  
BB073R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3
 

  
BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM
 

  
BC273R NŮŽKY DUROTIP, PREP. TOENNISADSON,175 MM
 

  
BC295W DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM
 

  
BC259R DUROTIP-NŮŽKY BABY-METZ., 145 MM, ZAHN.
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BD537R PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
FB400R PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 150 MM
 

  
FB394R PINSETA ATR. DE BAKEY, 1 MM, 150 MM
 

  
BC403R NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.
 

  
BC592R NŮŽKY PREP. MAYO-LEXER, ZAH., 165 MM
 

  
BM066R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM
 

  
BM033R DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 165 MM
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FB702R SVORKA ATR. COOLEY, ZAH., 115 MM
 

  
FB704R SVORKA ATRAUM. CÉV. COOLEY,40°, 125MM
 

  
BC663R NŮŽKY DIETHRICH-HEGEMANN LOM., 45°
 

  
FB366R SVORKY ATRAUM.MICROBULLDOG 20/60MM ROV.
 

  
FB370R SVORKA BULLDOG GLOVER ATR. ROV.25/50MM
 

  
FE005K SVORKA LIGAT. MUELLER, ROV.
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FB367R SVORKY ATRAUM.MICROBULLDOG 20/55MM ÚHL.
 

  
JG515R ODMĚRKA, 0,1 LITRU
 

  
JG522R KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM
 

  
JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM
 

  
BV073R ROZVĚRAČ WEITLANER, 2X3 Z, TUPÝ, 110 MM
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BV074R ROZVĚRAČ WEITLANER, 3X4Z, POLOOSTRÝ
 

  
BT184R HÁK ŽILNÍ A NA RÁNU  CUSHING, 10 X 13 MM
 

  
BJ011R SVORKA PREP. BABY-MIXTER, 140 MM
 

  
BH111R SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.
 

  
BH110R SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM
 

  
BF059R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM
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BH145R SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM, ZAH.
 

  
BH206R SVORKA HEMOST., HEISS, 200 MM
 

  
BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM
 

  
BC403R NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.
 

  
BC259R DUROTIP-NŮŽKY BABY-METZ., 145 MM, ZAHN.
 

  
BC294W NŮŽKY DUROTIP, LIGAT., ZAH., 145MM
 

  
BD557R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM
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BD537R PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
BT190R HÁK NA RÁNU CUSHING-KOCHER, 10X10 MM
 

  
BT182R HÁK NA RÁNU KOENIG, MALÝ
 

  
BT179R HÁK NA RÁNU, SEDLOVITÝ /SADDLE/
 

  
BH121R SVORKA HALSTED-MOSQ. 1X2 Z, 125 MM ZAHN.
 

  
BH111R SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.
 

  
BH206R SVORKA HEMOST., HEISS, 200 MM
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BH202R ART. SVORKA HALSTED, 185 MM, ROV.
 

  
BH165R SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM, ZAH.
 

  
BD029R PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM
 

  
BT020R HÁK NA RÁNU FARABEUF DVOJITÝ,SADA 2 HÁKŮ
 

  
BM065R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM
 

  
BL931R SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM
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BH145R SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM, ZAH.
 

  
BF059R PODÁVKY MAIER, 260 MM, ZAHN., SE ZÁMKEM
 

  
JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM
 

  
JG522R KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM
 

  
BH447R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM ZAHN.
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JG522R KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM
 

  
JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM
 

  
BL931R SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM
 

  
BC294W NŮŽKY DUROTIP, LIGAT., ZAH., 145MM
 

  
BC060R NŮŽKY MIKROSKOP., ROV., 110 MM
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BC061R NŮŽKY MIKROSKOP., ZAH., 110 MM
 

  
BC403R NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.
 

  
BC259R DUROTIP-NŮŽKY BABY-METZ., 145 MM, ZAHN.
 

  
BM065R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 150 MM
 

  
BC273R NŮŽKY DUROTIP, PREP. TOENNISADSON,175 MM
 

  
BV073R ROZVĚRAČ WEITLANER, 2X3 Z, TUPÝ, 110 MM
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BB073R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3
 

  
BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM
 

  
BD029R PINSETA ANAT., STŘ., 160 MM
 

  
BD557R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
BD537R PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
BD665R PINSETA CHIR. SEMKEN, 125 MM
 

  
BT179R HÁK NA RÁNU, SEDLOVITÝ /SADDLE/
 

  
BH447R SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM ZAHN.
 

  
BH109R SVORKA MICRO-HALSTED, 125 MM, ZAHN.
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BH108R SVORKA MICRO-HALSTED, 125 MM
 

  
BD031R PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM
 

  
BT119R HÁK 4Z, 165 MM, TUPÝ, OSTŘE ZAHN.
 

  
BH165R SVORKA RANKIN (PEAN), 160 MM, ZAH.
 

  
BB084R SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM
 

  
JG522R KRUHOVÁ MISKA, 0,16 LITRU, VÝŠKA 41 MM
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JG523R KRUHOVÁ MISKA, 0,3 LITRU, VÝŠKA 56 MM
 

  
BC403R NŮŽKY CHIRURGICKÉ, O/T, 130 MM, ZAH.
 

  
BC592R NŮŽKY PREP. MAYO-LEXER, ZAH., 165 MM
 

  
BC275R DUROTIP-NŮŽKY METZENBAUM, 200 MM, ZAHN.
 

  
BD557R PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM
 

  
BD031R PINSETA ANAT., STŘ., 200 MM
 

  
BL931R SCHRÁNKA NA JEHLY, VNITŘNÍ, D=65 MM
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BM067R DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 205 MM
 

  
BH145R SVORKA CRILE (PEAN), 140 MM, ZAH.
 

  
BH154R SVORKA CRILE (KOCHER), 1X2 Z, 140 MM
 

  
BH225R SVORKA HEMOST., CRAFORD, 245 MM
 

  
BT472R HÁK NA RÁNU RICHARDSON-EASTMAN, VELKÝ
 

  
FB419R SVORKA DE'BAKEY JEM. 1.5MM /300MM
 

  
BM040R DUROGRIP-JEHELEC DE BAKEY, 305 MM
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BC265B PREP. NŮŽKY NOIR MET., ZAHNUTÉ 200MM
 

  
EA052R KLEŠTĚ STŘEV. ATRAUM. BABCOCK, 215MM
 

  
BC763R NŮŽKY NA PARAMETRIUM KIEBACK, 240 MM
 

  
FK633NR CURETTE 5.2MM 180MM
 

  
MD456R JEHELEC TC BERRY STERNÁLNÍ 185MM
 

  


